м о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, гел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
24,07.2025 № 2/4
г. Екатеринбург

Об изменении персонального
состава комиссии по этике
Молодежного парламента
Свердловской области

В соответствии с пунктами 9 и 10 статьи 11 Регламента Молодежного
парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской области
РЕШИЛ:

1. Включить в персональный состав комиссии по этике Молодежного
парламента Свердловской области Осипова Кирилла Сергеевича, представителя
муниципального округа Дегтярск, на срок до дня проведения первого
заседания Молодежного парламента Свердловской области нового состава.

2. Утвердить персональный состав комиссии по этике Молодежного
парламента Свердловской области на срок до дня проведения первого
заседания Молодежного парламента Свердловской ооласти нового состава:

1 . Беспалов Сергей Андреевич;
2. Воробьева Елизавета Дмитриевна;
3. Горохова Марина Аркадьевна;
4. Дворникова Елизавета Сергеевна;
5. Дульцев Дмитрий Андреевич;
6. Замараева Елена Сергеевна;
7. Иванов Павел Олегович;
8. Кисляков Арсений Степанович;
9. Лазарева Любовь Ивановна;
10. Матвеева Татьяна Андреевна;
11. Николаева Екатерина Владимировна;
12. Осипов Кирилл Сергеевич;
ЕЗ, рынков Кипи^п Викторович;

14. Перевалов Тимофей Андреевич;
15. Пономарева Ксения Андреевна;
16. Поскребышев Артем Денисович;
17. Токарева Полина Николаевна;
18. Умнякова Анастасия Сергеевна;
19. Черноскутова Арина Андреевна;
20. Чикаловская Ева Александровна.

Председатель \и/ ’ у
Молодежного парламента
Свердловской области

Ч /